



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.50.2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 25.04.2013 r. wpłynęły kolejne przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont drogi powiatowej nr 1986D relacji Jordanów Śląski – Nasławice, celem poprawy dostępności do terenów aktywności gospodarczej.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Zestaw IV

Pytanie 1:

W odpowiedziach z dnia 25.04.2013 r., zamieściliście Państwo informację o ilościach grysów jakie do wykonania mas mineralno-bitumicznych będzie mógł odebrać Wykonawca. W przypadku tabeli nr 1 zamieszczonej w piśmie z odpowiedziami brakuje frakcji 16/22, która jest niezbędna do wyprodukowania podbudowy bitumicznej AC22P zgodnie z wymaganiami Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. Prosimy zatem o informację, czy będzie możliwość odbioru kruszywa o tej frakcji?

Odpowiedź:

W zależności od zatwierdzonych recept na warstwy z MMA, Zamawiający udostępni grys frakcji 16/22,4 w wymaganej ilości, pomniejszając ilość grysu innej frakcji. Łączna ilość pobranych grysów nie może przekroczyć 6200 t.

Pytanie 2:

W pozycji numer 4.9 Zamawiający umieścił informację, że ścianki czołowe przepustów z rur betonowych średnicy 500 mm należy zdemontować i ponownie zamontować. Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, że istniejące ścianki czołowe zbudowane są z bloczków betonowych i ich ewentualny demontaż może spowodować nieodwracalne uszkodzenia. Prosimy o zmianę wymagań w tym zakresie i uwzględnienie wymiany ścianek na prefabrykowane.



Powiat Wrocławski

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wymagań w zakresie pozycji numer 4.9.

Pytanie 3:

Czy kruszywa przeznaczone do odbioru przez Wykonawcę będą ładowane na środki transportu przez sprzęt należący do kopalni, czy Wykonawca musi samodzielnie zorganizować sobie załadunek materiałów?

Odpowiedź:

Kruszywa przeznaczone do odbioru przez Wykonawcę będą ładowane przez sprzęt należący do kopalni.

W związku z licznymi pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert na dzień 6 maja 2013 r. godz. 11:00
- termin otwarcia ofert na dzień 6 maja 2013 r. godz. 11:15

STAROSTA
Andrzej Szawan